ejercicio del derecho de defensa de las partes y evitar eventuales nulidades en el proceso (art. 131
del nuevo C.P.C.C.), previo a resolver corresponde ordenar se libre nuevo mandamiento de
intimación de pago al demandado, correspondiendo intimar por el monto de $84.434,56 (pesos
ochenta y cuatro mil cuatrocientos treinta y cuatro con 56/100).- LEZ.

Actuación firmada en fecha 12/09/2025

Certificado digital:
CN=JAKOBSEN Jorge Hector, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20213303865

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.